

مصاحبه و خبر

ابوالقاسم پور
۷۱ روز دیگر
محروم است

طبق محرومیت های اعلام شده از سوی سازمان لیگ، بهنام ابوالقاسم پور مدیر تیم سایپا همچنان از حضور در استادیوم های ورزشی محروم است. این محرومیت به یکی از دیدارهای فصل گذشته سایپا باز می گردد. جایی که در نبرد آرمان گهر سیرجان و سایپا، به وی تخلفاتی مبنی بر رفتار غیرورزشی و بدرفتاری نسبت به مقام رسمی مسابقه که منجر به صدور قرار دستور موقت مبنی بر محرومیت نامبرده از حضور در ورزشگاه های محل برگزاری مسابقه تیم مربوطه شده بود، رخ داد. پس از آن وی به سه ماه محرومیت از ورود به استادیوم های برگزاری مسابقات تیم با احتساب محرومیت ناشی از دستور موقت و پرداخت ۷۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. در اطلاعیه جدیدی که روی خروجی سازمان لیگ قرار گرفته همچنان ۷۱ روز از ۳ ماه محرومیت وی باقی مانده و احتمالاً در دیدارهای ابتدایی فصل جدید سایپا نمی تواند تیمش را همراهی کند.

استقلال ملاتانی با
منفی ۳ در لیگ یک

طبق اعلام سازمان لیگ تیم استقلال ملاتانی در لیگ جدید با سه امتیاز منفی کارش را آغاز می کند. ماجرا به دیدار فصل گذشته این تیم با مس شهر بابک برمی گردد که شاگردان فریسات به کرمان سفر نکردند و در ادامه علاوه بر ۰-۳ بازنده، ۲۰۰ میلیون تومان جریمه شدند و لیگ بعدی را نیز با سه امتیاز منفی آغاز خواهند کرد، چرا که تیم استقلال ملاتانی مسئول شناختن در عدم برگزاری مسابقه و نقض اصولی کلی رفتار بوده است. البته هنوز وضعیت تیم استقلال ملاتانی مشخص نشده است و اسماعیل حیدرپور که به تازگی به عنوان مدیرعامل این باشگاه انتخاب شده بود، از این تیم رفت و در خصوص سرمربی این باشگاه خبرهای ضد و نقیضی شنیده می شود. عزیز فریسات سرمربی فصل قبل این باشگاه که در میانه راه با این تیم آمد و نتوانست نتایج خوبی بگیرد از گزینه های اصلی این باشگاه است که البته هنوز تکلیف نهایی آن مشخص نشده است. تمرینات استقلال ملاتانی چند روزی زیر نظر کریم بوستانی انجام شده بود و اکنون هیچ خبری از این تیم و وضعیت نیمکت و بازیکنان جدید به گوش نمی رسد.

سرمربی هوادار
دیدار با مس
رفسنجان را از دست
داد

محرمان لیگ های پایین تر نیز از سوی سازمان لیگ اعلام شد. سرمربی هوادار دیدار با مس رفسنجان را از دست داد. بر این اساس محمود فکری سرمربی تیم فوتبال هوادار که فصل قبل با سایپا در لیگ یک حضور داشت، دو جلسه محروم خواهد بود و حق حضور روی نیمکت تیمش در دو هفته ابتدایی برابر مس رفسنجان و شمس آذر قزوین را نخواهد داشت. تیم فوتبال هوادار در هفته نخست باید برابر مس رفسنجان در تهران بازی کند و سپس در قزوین میهمان تیم شمس آذر خواهد بود. گفتنی است دیدار هوادار - مس رفسنجان روز پنجشنبه در ورزشگاه پاس قوامین تهران برگزار خواهد شد.

گزارش



ورزشگاه شمس آذر

میزبانی از بانوان، وقتی دیگر

عباس علایی مقدم مدیر کل ورزش و جوانان استان قزوین درباره شرایط میزبانی ورزشگاه سردار آزادگان قزوین برای لیگ برتری می گوید: «از هفته آینده بازی شمس آذر در ورزشگاه خانگی این تیم یعنی سردار آزادگان برگزار خواهد شد. برای هفته های اول این مسابقات شاید نتوانیم میزبان بانوان باشیم اما بدون شک زمینه برای حضور بانوان نیز فراهم خواهد شد.»



آرش برهانی

سرمربی جدید استقلال ملاتانی

در شرایطی که استقلال ملاتانی خود را برای شروع فصل جدید رقابت های لیگ آزادگان آماده می کند، سرانجام تکلیف نیمکت این تیم نیز مشخص شد و آقای گل سابق لیگ برتر قرار است هدایت این تیم را برعهده بگیرد. آرش برهانی که طی سال های گذشته به عنوان سرمربی تیم امید استقلال افتخاراتی همچون قهرمانی امیدهای تهران را کسب کرد، به عنوان سرمربی جدید استقلال ملاتانی انتخاب شد.



محمد قریشی

ربیعی کارنامه دار است

محمد قریشی مدافع تیم ذوب آهن نگاه بسیار مثبتی به آینده تیمش دارد. «در حدود سی و چند روز اخیر اردوهای آماده سازی و چند بازی تدارکاتی انجام دادیم و کاملاً برای شروع لیگ آماده هستیم. امیدوارم با اجرا کردن طرح و برنامه کادرفنی و آقای ربیعی با پیروزی آغاز کنیم و بهترین نتیجه را بگیریم. محمد ربیعی نیز از مربیان بسیار خوب و کارنامه دار است.»

فصل بیست و سوم لیگ برتر امروز استارت می خورد

حساس و جذاب



فصل بیست و سوم لیگ برتر امروز با انجام ۵ بازی در شهرهای مختلف شروع می شود. در این فصل از رقابت ها به نظر می رسد شاهد رقابت جالب تری خواهیم بود چون مدعیان کسب قهرمانی بیشتر شدند و البته جا به جایی زیاد مربیان لیگ برتری، مسابقات را حساس تر و جذاب تر خواهد کرد.

نساجی مازندران- پیکان
بازگشت فکری به قائمشهر

بازی افتتاحیه فصل بیست و سوم لیگ برتر در قائمشهر برگزار می شود. جایی که ۲ مری آبی باید مقابل هم قرار بگیرند. البته نکته مهم این رقابت، بازگشت محمود فکری به قائمشهر است. فکری که پیش از این هدایت نساجی را به عهده داشت و به خاطر پیشنهاد استقلال، قرمز پوشان قائمشهری را ترک کرد و به تهران رفت، حالا باید با عنوان سرمربی پیکان به این شهر شمالی برگردد و مقابل نساجی چی ها قرار بگیرد. نساجی و پیکان، فصل گذشته را به سختی و با شانس پشت سر گذاشتند چون اگر لیگ ادامه پیدا می کرد ممکن بود سقوط کنند اما در نهایت با خوش شانسی ماندگار شدند تا در فصل بیست و سوم به دنبال جبران باشند. نساجی که نماینده ایران در لیگ

در این فصل از
رقابت ها به نظر
می رسد شاهد رقابت
جالب تری خواهیم
بود چون مدعیان
کسب قهرمانی بیشتر
شدند و البته جا
به جایی زیاد مربیان
لیگ برتری، مسابقات
را حساس تر و جذاب تر
خواهد کرد

نقل قول

منصوریان: حتی از پرسپولیس ها فحش نخوردم

می افتاد.» سرمربی فولاد درباره شرایط تیمش می گوید: «در مجموع، اردوی خیلی خوبی را در تهران پیش از دیدار با گل گهر داشتیم و وقفه یک هفته در شروع مسابقات لیگ برتر نیز این حرف من را بزرگ کردند که اگر قرار بود خودشان جای من باشند و من آن طرف باشم، خدا می داند چه اتفاقی

اینکه بخواهند هر دفعه به ما توهین کنند، نمی شود. کوتاه ترین جواب را به آنها دادم و در ازای هزار بار خط خطی کردن بدن مان با آن فحش ها، ما یک کلمه گفتیم که این و آن. آنقدر حرف من را بزرگ کردند که اگر قرار بود خودشان جای من باشند و من آن طرف باشم، خدا می داند چه اتفاقی

«هنوز کامنت های بسیار منفی و بد داریم و اولین تیم در ایران است که با فحش و ناسزا از من استقبال کردند. یک سؤال از آن تعداد هواداران که گوشه ورزشگاه فولاد آره نا می نشستند، دارم. خودشان را جای من بگذارند و من به جای آنها بروم. از دقیقه یک بازی با ملوان که نخستین مسابقه ام بود،

فحش به خانواده ام دادند تا بازی آخر.» او با تأکید بر اینکه من اصلاً هیچ جای ایران فحش نخورده بودم، می گوید: «حتی از هواداران پرسپولیس که رقیب سنتی ما در استقلال بود، نه توهین شنیدم و نه توهین کردم. حس خیلی خوبی بین ما وجود دارد ولی در زمین نسبت به یکدیگر بی رحم هستیم اما

محمد ربیعی خیلی اعتماد و اعتقاد دارند و فکر می کنند با این سرمربی نسبتاً جوان می توانند به روزهای خوب شان برگردند. به همین دلیل هم آنها تمام تمرکز خود را گذاشتند که استارت خوبی بزنند و فصل را با برد شروع کنند. البته ربیعی و شاگردانش به خوبی می دانند کار سختی مقابل ملوان خواهند داشت. چرا که هم بازی در انزلی برگزار می شود که تماشاگران زیادی به ورزشگاه خواهد آمد و هم اینکه مهدی تارتار شناخت خوبی نسبت به تیم فصل گذشته اش یعنی ذوب آهن دارد. ذوب آهن فصل گذشته خارج از خانه هیچ بردی به دست نیاورد که حالا به دنبال شکستن این طلسم هم هستند اما باید دید در نهایت فصل گذشته شرایط سختی داشت اما نتایج خوبی را به دست آوردند. فولاد تنها یک بار توانست گل گهر را شکست دهد و آن هم در سیرجان بود. ۲ بازی هم با تساووی به پایان رسید و در نهایت گل گهر هم ۲ بار برنده شد.

گل گهر- فولاد خوزستان
جدال تیم های متمول

گل گهر سیرجان و فولاد خوزستان ۲ تیم متمولی هستند که فصل گذشته روی قهرمانی لیگ برتر هدف گذاری کردند اما به نتیجه نرسیدند. نکته جالب این است که هر ۲ تیم هم فصل گذشته دچار تغییر در کادرفنی شان شدند. گل گهر سیرجان به خاطر حضور امیر قلعه نویی در تیم ملی، به سعید الهویی سپرده شد که

ملوان- ذوب آهن اصفهان
تارتار و ذوب به هم رسیدند

بازی ملوان بندرانزلی و ذوب آهن اصفهان می تواند یکی از بازی های جذاب هفته اول فصل بیست و سوم باشد. ملوان فصل گذشته شرایط سختی داشت اما نتایج خوبی را به دست آوردند. فولاد تنها یک بار توانست گل گهر را شکست دهد و آن هم در سیرجان بود. ۲ بازی هم با تساووی به پایان رسید و در نهایت گل گهر هم ۲ بار برنده شد.

استقلال خوزستان- شمس آذر
جدال لیگ یکی در هفته اول

استقلال خوزستان و شمس آذر قزوین ۲ تیمی هستند که به تازگی به لیگ برتر راه پیدا کردند و حالا می خواهند در سطح اول فوتبال باشگاهی ایران، خودی نشان